[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12.04.2016 г № 192
с.Туринская Слобода
О внесении изменений в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы Слободо-Туринского сельского поселения,  и членов их семей на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения и предоставление таких сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный  постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 31.12.2014  № 622 (с измен. от 29.12.2015 № 607)

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Слободо-Туринского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте  Слободо-Туринского сельского поселения и предоставления таких сведений средствам массовой информации для опубликования,  утвержденный  постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 31.12.2014 № 622 (с измен. от 29.12.2015 № 607) следующие изменения:

1.1 в наименовании  Постановления  слова «и предоставление таких» заменить словами «и предоставления таких»;

1.2 в пункте  1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Слободо-Туринского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте  Слобдоо-Туринского сельского поселения и предоставления таких сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением, слова «лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.

И.о.Главы Слободо-Туринского
сельского поселения
    В.А.Назаруков